

OSTENFELD REVISION

Bobjani I ApS

Grønnegade 5

4700 Næstved

CVR-nr. 38 89 45 95

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2019

Bjarne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. august 2017 - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bobjani I ApS
Grønnegade 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 89 45 95

Regnskabsperiode: 30. august 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bjarne Ellersgaard Nielsen, direktør
Marie-Louise Ellersgaard Aafod

Revisor

Ostenfeld Revision ApS
Statsautoriseret revisor
Axeltorv 12, 2.
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af kollegie værelser og hotelværelser, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 293.190, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 343.190.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. august 2017 - 31. december 2018

	Note	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste		765.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-171.235</u>
Resultat før finansielle poster		594.138
Finansielle omkostninger	1	<u>-217.613</u>
Resultat før skat		376.525
Skat af årets resultat		<u>-83.335</u>
Årets resultat		<u><u>293.190</u></u>
Overført resultat		<u>293.190</u>
		<u><u>293.190</u></u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2017/2018
		kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		11.748.003
Indretning af lejede lokaler		<u>270.796</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.018.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.018.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.677
Andre tilgodehavender		<u>886.632</u>
Tilgodehavender		<u>939.309</u>
Likvide beholdninger		<u>47.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.789</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.005.588</u></u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2017/2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>293.190</u>
Egenkapital	2	<u>343.190</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>64.812</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.812</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.624.297
Selskabsskat		18.523
Deposita		<u>209.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.597.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.597.586</u>
Passiver i alt		<u>13.005.588</u>
Eventualposter mv.	3	

Noter

	2017/2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>217.613</u>
	<u>217.613</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30. august 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>293.190</u>	<u>293.190</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>293.190</u>	<u>343.190</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.